[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2023  № 54
д. Устюцкое
Об уточнении сведений в ГАР
ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести уточнения в государственный адресный реестр, дополнив сведения об объектах адресации кадастровыми номерами:
	№п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	д. Гусево

	1
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Гусево, дом 19, квартира 1
	53:14:0302201:193

	2
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Гусево, дом 19, квартира 2
	53:14:0302201:194

	д. Устюцкое

	3
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом 39, квартира 2
	53:14:1800403:179

	4
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом 58, квартира 5
	53:14:0000000:3407

	5
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом 58, квартира 8
	53:14:0000000:3410

	6
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом 58, квартира 7
	53:14:0000000:3409

	7
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом 58, квартира 1
	53:14:1800402:152

	8
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом 58, квартира 3
	53:14:0000000:3405

	9
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом 58, квартира 4
	53:14:0000000:3406

	10
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом 58, квартира 6
	53:14:0000000:3408

	11
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом  127, квартира 4
	53:14:1800403:138

	12
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом 127 квартира 3
	53:14:1800403:143

	13
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, дом 38, квартира 2
	53:14:1800403:186

	д. Погорелово

	14
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Погорелово (Устюцкое с/п), дом 55, квартира 1
	53:14:1000901:249

	15
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое деревня Погорелово(Устюцкое с/п), дом 55, квартира 2
	53:14:1000901:305

	д. Барсаниха

	16
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Барсаниха, улица Молодёжная , дом 19, квартира 2
	53:14:0300202:108

	17
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое деревня Барсаниха, улица Молодёжная, дом 17, квартира 2
	53:14:0300201:321

	18
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Барсаниха, улица Молодёжная,  дом 1, квартира 2
	53:14:0300202:114

	19
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое деревня Барсаниха, дом 2 квартира1
	53:14:0300203:85

	20
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Барсаниха, дом 2, квартира 2
	53:14:0300203:86

	21
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Барсаниха, дом 58, квартира 1
	53:14:0000000:1958

	Глава сельского поселения

	С.А.Удальцов